[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2012
	№
	190

	г.  Новоалтайск

     О внесении изменения в постановление

     администрации Первомайского района

     № 28 от 18.01.2012 года «Об утверждении

     стоимости услуг по погребению»
        В связи с обращением начальника управления ГУ УПФР РФ в г.Новоалтайске и Первомайском районе (письмо от 13.12.2011 № 03/2823 «О социальном пособии на погребение»), п о с т а н о в л я ю:
    1. Внести в постановление администрации района от 18 января 2012 года № 28 «Об утверждении стоимости услуг по погребению» следующие изменения:
 Пункты 3, 4,5,6 постановления считать пунктами 4,5,6,7;
    дополнить постановление пунктом 3 следующего содержания:

  3. «Утвердить гарантированный перечень услуг по погребению лиц пенсионного возраста, оказываемых на безвозмездной основе супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего» (прилагается).
    Глава администрации района                                                                  А.В. Рубцов
     В.М. Литасов
     2 21 71

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Первомайского района

от 07.02.2012 № 190
Гарантированный перечень

услуг по погребению лиц пенсионного возраста,

оказываемых на безвозмездной основе супругу, близким родственникам,

 иным родственникам, законному представителю или иному лицу,
взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего
	№№

п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг

	1.
	Оформление документов
	бесплатно

	2.
	Предоставление стандартного гроба, обитого тканью х/б
	1468,0

	3.
	Прочие предметы, необходимые для погребения (подушка, покров)
	73,0

	4.
	Доставка гроба по адресу (1 час)
	504,44

	5.
	Предоставление автокатафалка для перевозки умершего на кладбище (2 часа)
	989,50

	6.
	Вынос гроба с телом умершего и доставка к месту захоронения
	568,0

	7.
	Погребение
	274,0

	8.
	Могила в общем ряду
	963,0

	9.
	Крест с надписью и жетоном
	353,0

	ИТОГО:
	5192,94

[image: image1.jpg]